

Populært med meldinger

Muligheten til å kunne sende meldinger til andre medlemmer i Legeforeningen er blitt populær på legeforeningen.no. For å kunne sende og motta melding må man ha åpen profil.

Tillitsvalgte kan sende meldinger til medlemmene de representerer, og mange benytter denne muligheten til å ha direkte kontakt med sine medlemmer. Også flere medlemmer har tatt i bruk denne funksjonaliteten. Alle som mottar en melding får samtidig et varsel på epost.

For å være synlig for andre medlemmer og for å kunne motta meldinger fra andre enn tillitsvalgte må man ha åpnet sin profil. Det kan gjøres under «Endre profil» når man er innlogget. For å logge inn må man ha registrert epost eller mobiltelefonnummer i medlemsregisteret.

Medlemmene velger selv hva som skal vises av kontakinformasjon. En åpen profil

vises kun for andre medlemmer som er innlogget. Unntaket er tillitsvalgte hvor alle automatisk har åpne profiler med kontakinformasjon, men også de kan styre hva mer som skal være synlig.

Grupperom – nyttig hjelpemiddel

En annen funksjon i de nye sidene er grupperommene. Disse er tilgjengelige når man er innlogget. Alle kan selv opprette et grupperom, enten det er faglig eller sosialt. Her kan man diskutere, sende meldinger til hverandre og dele dokumenter. Den som oppretter rommet bestemmer om det skal være åpent for alle eller om det kun er inviterte som skal få være med. Grupperommene kan

være et nyttig hjelpemiddel for fagmiljøer som jobber spredt, veiledningsgrupper, kollokviégrupper og andre som ønsker å holde kontakt i et skjernet område.

Felles for mange av funksjonene i legeforeningen.no er at tilgangen til medlemsportalen avhenger av at medlemsregisteret har riktig informasjon om den enkelte. Alle kan selv sjekke og endre sine opplysninger ved å logge seg inn på legeforeningen.no, gå til «Mitt medlemskap» og endre sine profil.

Se ellers aktuell informasjon fra Legeforeningen og din forening på legeforeningen.no.

Stein Runar Østigaard

stein.runar.ostigaard@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Normaltariffen 2012–13

Den økonomiske rammen for årets normaltariffoppgjør er på 4 %. Legeforeningen fikk gjennomslag for en rekke nye takster i årets forhandlinger.

Legeforeningen leverte sitt krav til staten 3. mai, og partene ble enige om rammen 11. juni. Det har vært god dialog om tallgrunnlaget som viser en høyere aktivitet det siste året enn det avtalepartene la til grunn ved avtaleinngåelsen i 2011. Legeforeningen har dokumentert hvilke faktorer som påvirker aktiviteten utover det vi kan forutsette, noe staten har akseptert. Foreningen har i årets forhandlinger tatt forbehold om endringer som følge av samhandlingsreformen og fastlegeforskriften, noe som har kommet til uttrykk i felles protokoll.

Den generelle rammen for årets oppgjør er på 4,0 %. Dette fordeler seg ulikt på legegruppene på bakgrunn av ulikt overheng etter oppgjøret i fjor hvor allmennlegene fikk et tillegg på 1,5 %, mens avtalespesialistene hadde et nulloppgjør. Justert for dette ble rammen i årets oppgjør for allmennlegene på 3,7 % og for avtalespesialistene på 5,2 %. Det inne-

bærer at også per capita-tilskudd og driftstilskudd justeres etter disse prosentatsene.

Det var ingen egenandelsøkninger for 2012, og all økning på takster er derfor lagt på refusjonstakstene.

For allmennlegene har spesialisttakstene og legevakt blitt tilgodesett særskilt denne gangen. Det har kommet inn en ny takst for tillegg for sykebesøk på natt. Partene ble enig om en arbeidsgruppe som skal utrede ulike former for elektronisk pasientkontakt og innpassing av dette i normaltariffen.

For avtalespesialistene ble det oppnådd enighet om flere nye takster, i tillegg til en fordeling av takstøkninger som i stor grad var i tråd med Legeforeningens prioritinger.

Partene ble enig om en protokolltilførsel som forplikter til et arbeid som skal avdekke og vurdere eventuelle konsekvenser som revurdert fastlegeforskrift vil få for normaltariffen. Legeforeningen har i en ensidig protokoll lagt til grunn at nye krav som følge av forskriften må være finansiert før de treer i kraft.

I tillegg vil samhandlingsreformen medføre økt aktivitet. Legeforeningen fikk aksept for en protokolltilførsel om vurdering av takstbruksfrekvensen, med utgangspunkt i endret oppgavefordeling, økning i antall leger og at flere pasienter behandles utenfor sykehus. Legeforeningen fikk også aksept

Prisliste	
Priser hos fastlegen gjeldende fra 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Egenandeler som inngår i frikortgrunnlaget	
Konsultasjon hos allmennpraktiserende lege på dagtid/kveld, legevakt	136/229
Sykebesøk på dagtid/kveld	180/295
Tillegg hos spesialist i allmennmedisin ved konsultasjon eller sykebesøk	44
Enkel pasientkontakt, forespørsel, rådgivning v/fremmøte, bud	45
Enkel pasientkontakt ved telefon, brev som fører til resept, sykmelding, rekvisjon til røntgen/fysioterapi og henvisning til spesialist på gul trykkløst	45
Tillegg for taking av blodprøver og andre prøver	47
Taking og undersøkelse av hemoglobin, blodsenkning og telling av hvite blodlegemer og mikroskopering av urin sediment	47
Annet som ikke inngår i frikortgrunnlaget	
Utskrift av journal	85
Tillegg for konsultasjon/sykebesøk for pasient utenfor fastlegeordningen	110
Tillegg for materiell ved bestemte prosedyrer:	
- Gynekologisk undersøkelse, enkelte elastiske bind m.m.	54
- Spinnemat, EKG, nettskopi, enkelt sårskift m.m.	84
- Kateterisering, mindre kirurgiske inngrep m.m.	120
- Større kirurgiske inngrep, større sårskift m.m.	164
Tillegg for spesielt materiell, medisiner, spiraler, kateter, gips, vaksiner, ortoser m.m.	Etter kostnad
Ekspedisjonsgebyr ved forsendelse av resepter, rekvisjoner, henvisninger osv. per brev, faks, telefon, epost eller ønske fra pasienten	56
For bestilt enklesttime som anbefalles senere enn 24 timer før antall timer eller ikke benyttes hos allmennlege/spesialist	138/228
Når legen må kreve inn ubetalt honorar kan legen i tillegg til honoraret belaste pasienten for legekontorets kostnader vedrørende dette	Etter kostnad

Faksimile av takstplakaten for fastleger

for en protokolltilførsel om dialog mellom partene om tilrettelegging for kvalitetsarbeid og kvalitetssystemer i allmennmedisin.

Knut E. Braaten

knut.braaten@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen